
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 

Via San Francesco, 1 – 53041 Asciano (SI)      
C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 
www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - 

siic814003@pec.istruzione.it 
 

 

CIG: B47BD02A50 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n.  44/2001;  

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001; 

 

VISTO il l’art. 125 del Codice dei contratti D.Lgs 163/2006; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 107/2024 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il 

Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024; 

 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto per acquisti in economia di lavori, servizi e forniture approvato 

con Delibera n. 17 dell’8 febbraio 2016 

 

VISTA la specificità degli articoli da acquistare destinati ad alunni con bisogni speciali; 

 

VISTO l’elenco del materiale indicato dalla Insegnante Luisa Palmieri FF.SS Inclusione (Bes / Diversabilità / 

Dsa) 

 

 

DETERMINA 

  

di autorizzare la procedura per l’acquisto di materiale per interventi in favore della didattica degli Alunni con 

Disabilità per un importo massimo di 53.20 € e di far gravare la spesa complessiva prevista dalla fornitura sul 

Programma Annuale dell’Istituzione Scolastica Progetto P2-4 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - 

Progetti Trasversali del corrente Esercizio Finanziario. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Magini 

 

  

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008293 - 27/11/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI


		2024-11-27T14:49:18+0100
	ANNARITA MAGINI




